
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° STPEO09I202I 
Processo Administrativo N° STPEO09/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 01/10/2021 13:51:42 

TOTAL DO PROCESSO: 534.908,15 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 18.027.677/0001-89 	 534.908,15 

LOTE 4 	 Quant.: 1 

   

Num: 016 	 Total: 534.908,15 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 

 

Marca: EPSON 	 Modelo: EPSON 

criçâo: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK - Tipo de Multifuncional: Tanque de tinta; Conectividade: 
'ivireless - Wi-Fi Direct; Tipo de impressão: Colorida - Monocromática; Conexões: USB 2.0 Funções: Impressora - 
Copiadora - Digitalizadora. Velocidade de impressão: 33ppm em preto - 15ppm em cores. Copiadora Velocidade de 
cópia: 7,7 ISO cpm (em preto) 3,8 ISO cpm (em cores): Resolução 5760x1440 dpi Scanner. Velocidade de digitalização 
- 11 segundos por página em preto - 32 segundos por página em cores (200 dpi). Resolução Resolução de digitalização 
de 48 bits e 600x1200 dpi. Formato de arquivo - JPG - TIFF - PDF - BITMAP - PNG - MULTI TIFF. Bivolt. 

Quantidade: 29 	 Valor Unit.: 2.016,33 	 Total Item: 58.473.57 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: BROTHER 	 Modelo: BROTHER 

Descrição: SCANNER DE MESA - Resolução Máxima 600 dpi (óptico); Modos de digitalização Cor, Escala de cinza, 
Monocromático; Digitalização frente e verso; Voltagem : bivolt: Conectividade .lnterface USB: Velocidade de 
digitalização Velocidade Simplex 20 ppm em cores / escala de cinza; Velocidade duplex 40 1pm em cores / escala de 
cinza; Correções automáticas de imagem; Dimensões (L x P x A) 11,7 x 5,3 x 5,2 "/297,2 x 134,6 x 132,1 mm. 

Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 3.741,46 	 Total Item: 26.190,22 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: BROTHER 	 Modelo: BROTHER 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA - Altura: 48,21 cm. Largura: 46,9 cm. 
Comprimento: 44,43 cm. Peso: 16,91 Kg Tipo de Impressão: Laser. Cor de Impressão: Preto. Funções: Multifuncional 
com Wifi. Impressão: cópia; digitalização. Bivolt. 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 4.312,03 
	

Total Item: 34.496,24 

4 	Unidade: UNIDADE 	Marca: C3 PLUS 	 Modelo: C3 PLUS 

L'escrição: COMPUTADOR DE MESA COMPLETO - CPU Processador Modelo: Core i5; Núcleos: 4: Threads: 4; 
Cacho: 6MB. Memória Geração: DDR3: Capacidade: 8GB. Armazenamento 1 Tipo: HD Capacidade: 500GB; 
Armazenamento 2 Tipo: SSD Capacidade: 60GB. Monitor LED 19.5' HQ 20HQ-LED; Brilho: 500cd/m; Tempo de 
resposta: 5 ms; Resolução máxima! recomendada: 1366 x 768 60 Hz (HD). Suporte de cores: Maior que 16 milhões. 
Conexão: VGA e HDMI. Tipo de Monitor: LED Widescreen. Acompanha: 1 monitor: 1 CPU; 1 teclado: 1 mouse. 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 5.200,57 	 Total Item: 187.220,52 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	Marca: LENOVO 	 Modelo: LENOVO 

Descrição: NOTEBOOK - Processador i5-1035G1. Memória RAM 8GB. SSD 256GB. Barramento 2666MHz. Cache 
61v113. Chipset Integrado. HD 256GB, Tela 15.6. Entradas Usb e HDMI. Câmera integrada. Bivolt. 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 5.713,19 
	

Total Item: 228.527,60 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

$ 

1 

'1 

t 

Gerado em' 19/10/2021 12:12:44 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

iii 

q 

Horário: 14110/2021 22:08 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.biob.core.windows.neUparticipantdocumentsla297ab8a9  l434eee9f3fadl 6a38abce4.pdf 

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 2208 	 Documento: 

Endereço: http//Ianceelelronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.btob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

árlo: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

ereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows, 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://ianceeletronico.btob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

11111% 
rio: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 14/10/2021 22:08 	 Documento: 

Endereço: http://tanceeletronico.b(ab.core.windows. 

neuparticipantdocumentsifd207cb40fd442ed9e55277f81 637386.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

netlparticipantdocuments/802f504d2f724ed8b0 1 fe33081 6c930e.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocumentsl4d 1 be4866f2444eb9d4eef 1 eda 1 20fd9.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

netlparticipantdocuments/cOl 4897c474741 74923ecf5c33bf82eb.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/0b6987ab79fe4251 bdd58bec61ebfd7f.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netlparttcipantdocuments/d86bb531 8bb044c68e893af6e580b1 d6.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netiparticipantdocuments/7d48b93ea 1 3a43e3b31 371 3f59de4e1 8.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/7fee2dc75eOb44bI b5b31 cd288659238.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

net/participantdocumentslbl bda0591 3a04740b580e 1 25c442acd4.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/4880bbOe2bef4f56b7dc7d41f01 c3651 .pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

netiparticipantdocuments/93d46d70c1 994aa092d5b4c1 eb63881 0.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME.'EPP 

neuparticipantdocuments13e61 596e876c41 b3bd2209a4d4628725.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netlpartiçipantdocuments/f8ff621 b2ad848b58c3b71 334a3e6e47.pdf 

Outros documentos 

netlparticipantdocuments/cec4oc4cd29d4e77aaf747ad8c349524.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

netlparticipantdocumentsj008da3488ea84690ae87996 1 827a08df.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

neUparticipantdocumonts/071 ce4d971 6b41 ae8l dO3bl edb063864.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS Á ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 19/10/2021 12:12:44 	 2 de 2 


